
Familienname Rufname Departement E‐Mail

Antonini Cristina D‐CHAB cantonin@student.ethz.ch

Basler Sophie D‐BIOL sobasler@student.ethz.ch

Baumgartner Lisa D‐BIOL balisa@student.ethz.ch

Bergande Cedric D‐BIOL bcedric@student.ethz.ch

Besser Franziska D‐BIOL besserfr@student.ethz.ch

Butscher Jonas D‐CHAB butjonas@student.ethz.ch

Emersleben Reinhard D‐BIOL emersler@student.ethz.ch

Flütsch Andrin D‐CHAB fandrin@student.ethz.ch

Geissbühler Lukas D‐MAVT gelukas@student.ethz.ch

Hubis Frances D‐CHAB hubisf@student.ethz.ch

Jaramillo Valeria D‐BIOL jvaleria@student.ethz.ch

Jeker Joanne D‐BIOL jjeker@student.ethz.ch

Matter Fabian D‐CHAB matterf@student.ethz.ch

Moser Annina D‐CHAB annmoser@student.ethz.ch

Müller Adrian D‐CHAB adrimuel@student.ethz.ch

Rossolini Thomas D‐CHAB thomross@student.ethz.ch

Vetterli Oliver D‐CHAB oliverve@student.ethz.ch

Vogt Eva D‐BIOL evogt@student.ethz.ch

Vogt Raphael D‐CHAB rvogt@student.ethz.ch

Wehrli Dominik D‐CHAB dowehrli@student.ethz.ch

Wili Nino D‐CHAB nwili@student.ethz.ch

Assistant: Nina Hentzen

HCI J8, Mo. 8
00 
‐ 9

00



Familienname Rufname Departement E‐Mail

Battaglioni Stefania D‐BIOL battagls@student.ethz.ch

Beusch Christian D‐CHAB beuschc@student.ethz.ch

Bissig Raphael D‐CHAB rbissig@student.ethz.ch

Burgener Simon D‐CHAB burgenersimon@student.ethz.ch

Doppelbauer Maximilian D‐CHAB doppelbm@student.ethz.ch

Ehmann Enrico D‐CHAB ehmanne@student.ethz.ch

Frei Matthias D‐CHAB freimat@student.ethz.ch

Hartmann Marco D‐CHAB harmarco@student.ethz.ch

Hemmerle Lucas D‐BIOL helucas@student.ethz.ch

Hottinger Daniel D‐CHAB daniehot@student.ethz.ch

Meister Manuela D‐CHAB meistema@student.ethz.ch

Petit Guillaume D‐CHAB gpetit@student.ethz.ch

Renz Aline D‐BIOL arenz@student.ethz.ch

Scheidegger Simon D‐CHAB sscheideg@student.ethz.ch

Schullian Otto D‐CHAB ottosc@student.ethz.ch

Wehrmüller Jöri D‐BIOL joeriw@student.ethz.ch

Wyler Tobias D‐CHAB wylert@student.ethz.ch

Assistant: Robert Prentner

HCI D4, Mi. 17
00 
‐ 18

00



Familienname Rufname Departement E‐Mail

Abramovic Ivan D‐CHAB ivana@student.ethz.ch

Beyeler Stefan D‐CHAB stbeyele@student.ethz.ch

Böckli Michael D‐MAVT boecklim@student.ethz.ch

Doswald Simon D‐CHAB dosimon@student.ethz.ch

Dunkelmann Daniel D‐CHAB dudaniel@student.ethz.ch

Ehrenstein Michael D‐CHAB ehrmicha@student.ethz.ch

Fercher David D‐CHAB dfercher@student.ethz.ch

Frei Michelle D‐CHAB michfrei@student.ethz.ch

Gantenbein Andreas D‐CHAB ganandre@student.ethz.ch

Gasser Valentina D‐CHAB gasserv@student.ethz.ch

Guglielmi Tamara D‐BIOL gtamara@student.ethz.ch

Günthardt Barbara D‐CHAB gubarbar@student.ethz.ch

Hellwagner Johannes D‐CHAB hellwagj@student.ethz.ch

Jeanrenaud Alain D‐CHAB alainj@student.ethz.ch

Kornprobst Julian D‐CHAB kjulian@student.ethz.ch

Küffner Andreas D‐CHAB andrkuef@student.ethz.ch

Pollak Georg D‐CHAB pollakg@student.ethz.ch

Assistant: Peter Dietiker

HIT H42, Fr. 11
00 
‐ 12

00



Familienname Rufname Departement E‐Mail

Aebli Marcel D‐CHAB maaebli@student.ethz.ch

Aeppli Daniel D‐CHAB daeppli@student.ethz.ch

Casas Fernando D‐CHAB fcasas@student.ethz.ch

Dietrich Priscilla D‐CHAB pdietric@student.ethz.ch

Grund Jonas D‐CHAB grundj@student.ethz.ch

Haller Gwendolyn D‐CHAB hallerg@student.ethz.ch

Kohler Saskia D‐BIOL sakohler@student.ethz.ch

Le Linh‐Thu D‐CHAB lle@student.ethz.ch

Lippe Martina D‐CHAB lippem@student.ethz.ch

Mani Andri D‐CHAB anmani@student.ethz.ch

Möschlin Nicole Amélie D‐BIOL mnicole@student.ethz.ch

Parolo Simon D‐CHAB sparolo@student.ethz.ch

Sant Sabrina D‐CHAB sants@student.ethz.ch

Schneider Michael D‐CHAB micschne@student.ethz.ch

Siegrist Silvan D‐MAVT silvansi@student.ethz.ch

Sievertsen Niels D‐CHAB nielssi@student.ethz.ch

Stadler David D‐CHAB stadlerd@student.ethz.ch

Tornow Maximilian D‐CHAB tornowm@student.ethz.ch

Assistant: Eduard Miloglyadov

HCI D4, Fr. 11
00 
‐ 12

00



Familienname Rufname Departement E‐Mail

Bormann Carl Thomas D‐CHAB cbormann@student.ethz.ch

Friedrich Lukas D‐CHAB frieluka@student.ethz.ch

Gleißner Eva D‐CHAB gleinere@student.ethz.ch

Graber Felix D‐CHAB fgraber@student.ethz.ch

Hartmann Thomas D‐CHAB hartthom@student.ethz.ch

Heide Chiara D‐CHAB cheide@student.ethz.ch

Hölsch Nicolas D‐CHAB hoelschn@student.ethz.ch

Jurt Pascal D‐CHAB pjurt@student.ethz.ch

Karl Alexander D‐CHAB karlal@student.ethz.ch

Krieg Franziska D‐CHAB kriegf@student.ethz.ch

Lengacher Raphael D‐CHAB leraphae@student.ethz.ch

Malmberg Robert D‐CHAB robermal@student.ethz.ch

Mühlbach Adrian D‐CHAB adrianmu@student.ethz.ch

Stoop Tabea D‐CHAB tstoop@student.ethz.ch

Tobler Anna D‐CHAB toblera@student.ethz.ch

Trummer David D‐CHAB dtrummer@student.ethz.ch

Wassermann Lukas D‐CHAB waslukas@student.ethz.ch

Assistant: Emilie Testori

HIT J52, Fr. 11
00 
‐ 12

00



Familienname Rufname Departement E‐Mail

Bachmann Sofia D‐BIOL sofiab@student.ethz.ch

Balacescu Livia D‐CHAB liviab@student.ethz.ch

Böfer Cornelia D‐CHAB boeferc@student.ethz.ch

Bürklin Kevin D‐BIOL bukevin@student.ethz.ch

Bütikofer Jan D‐CHAB buejan@student.ethz.ch

Dotta Claudio D‐CHAB cdotta@student.ethz.ch

Ehmen Deeke D‐CHAB dehmen@student.ethz.ch

Emmenegger Franz D‐BIOL efranz@student.ethz.ch

Hänsel Christian D‐CHAB chaensel@student.ethz.ch

Hugo Manuel D‐BIOL hugom@student.ethz.ch

Imhof Michael D‐CHAB imhofmi@student.ethz.ch

Isenmann Luca D‐BIOL isluca@student.ethz.ch

Jackl Moritz D‐CHAB jacklm@student.ethz.ch

Sobez Jan‐Grimo D‐CHAB sobezj@student.ethz.ch

Stöckli Marco D‐CHAB stomarco@student.ethz.ch

Tampé Juliane D‐BIOL tampej@student.ethz.ch

Zhao Yan Ni D‐CHAB yazhao@student.ethz.ch

Assistant: Inga Jordan

HCI E2, Fr. 11
00 
‐ 12

00



Familienname Rufname Departement E‐Mail

Furler Philipp D‐MAVT furlerp@ethz.ch

Jordan Patrick D‐CHAB jordanp@student.ethz.ch

Lustenberger Urs D‐CHAB luurs@student.ethz.ch

Meier Adrian D‐CHAB adrmeie@student.ethz.ch

Müller Peter D‐CHAB petmuell@student.ethz.ch

Müller Connie D‐BIOL conmuell@student.ethz.ch

Prange Céline D‐CHAB cprange@student.ethz.ch

Rüeger Christian D‐CHAB crueeger@student.ethz.ch

Rust Michael D‐CHAB rustmi@student.ethz.ch

Schumann Silvan D‐CHAB scsilvan@student.ethz.ch

Schweigler Thea D‐CHAB sthea@student.ethz.ch

Soetbeer Janne D‐CHAB sjanne@student.ethz.ch

Suter Vanessa D‐BIOL suterv@student.ethz.ch

Thoma Christoph D‐CHAB chthoma@student.ethz.ch
Tinzl Matthias D‐CHAB mtinzl@student.ethz.ch

Tschopp Jan D‐CHAB tschoppj@student.ethz.ch

Vasilev Vasil D‐CHAB vvasilev@student.ethz.ch

Assistant: Peter Kraus

HCI F8, Fr. 11
00 
‐ 12

00



Familienname Rufname Departement E‐Mail

Burgener Simon D‐BIOL burgsimo@student.ethz.ch

Caspary Jan Tomas D‐CHAB casparyj@student.ethz.ch

Dal Pian Nicola D‐CHAB dalpiann@student.ethz.ch

Dubs Kevin D‐BIOL dubsk@student.ethz.ch

Favero Tobias D‐CHAB faverot@student.ethz.ch

Grädel Carole D‐BIOL graedelc@student.ethz.ch

Lauenstein Urs D‐BIOL laurs@student.ethz.ch

Schalbetter Sina D‐BIOL sinas@student.ethz.ch

Statzer Cyril D‐BIOL statzerc@student.ethz.ch

Strähl Jan D‐CHAB jstraehl@student.ethz.ch

Valiaparampil Bettina D‐CHAB vbettina@student.ethz.ch

Vögel Clarissa D‐CHAB cvoegel@student.ethz.ch

von Samson‐Himmelstjerna Paul D‐CHAB paulvs@student.ethz.ch

Walther Stefan D‐CHAB stwalthe@student.ethz.ch

Wegmann Urs D‐BIOL uwegmann@student.ethz.ch

Wiesinger Helene D‐CHAB whelene@student.ethz.ch

Wittwer Yves D‐CHAB ywittwer@student.ethz.ch

Assistant: Andres Tehlar

HCI D6, Fr. 11
00 
‐ 12

00



Familienname Rufname Departement E‐Mail

Hodel Rafael D‐CHAB hodelr@student.ethz.ch

Hunziker Hanna D‐CHAB hhunziker@student.ethz.ch

Kradolfer Stefan D‐CHAB krastefa@student.ethz.ch

Kremer Simon D‐CHAB skremer@student.ethz.ch

Lam Erwin D‐CHAB elam@student.ethz.ch

Lewerenz Mila D‐CHAB milal@student.ethz.ch

Meledeth Alwin D‐CHAB malwin@student.ethz.ch

Mühlenbroich Angela D‐CHAB angelam@student.ethz.ch

Müller Nicola D‐BIOL nicmuell@student.ethz.ch

Roth Charlaine D‐CHAB charoth@student.ethz.ch

Sauvin Laurent D‐MAVT sauvinl@student.ethz.ch

Schuler Raphael D‐CHAB schulrap@student.ethz.ch

Steitz Daniel D‐CHAB steitzd@student.ethz.ch

Tiwari Preksha D‐CHAB tiwarip@student.ethz.ch

Vogg Sebastian D‐CHAB voggs@student.ethz.ch

Vonderach Thomas D‐CHAB thomavon@student.ethz.ch

Wirth Emmanuel D‐CHAB wirthe@student.ethz.ch

Zeyen Stefan D‐CHAB zeyens@student.ethz.ch

Assistant: Carine Manca Tanner

HCI E8, Fr. 11
00 
‐ 12

00


